

Vognmand Martin Sandal ApS
Vanting Sø Vej 9, Ølstrup, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 64 37 46

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023

Martin Sandal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Vognmand Martin Sandal ApS Vanting Sø Vej 9, Ølstrup 6950 Ringkøbing Telefon: 20327330 CVR-nr.: 38 64 37 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår |
| Direktion | Martin Sandal, Direktør |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.405.246 kr. mod 1.572.015 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 949.307 kr. mod 202.026 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.405.246 | 1.572.015 |
| 1 Personaleomkostninger | -821.934 | -586.013 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -372.056 | -717.803 |
| Driftsresultat | 1.211.256 | 268.199 |
| 2 Finansielle omkostninger | -23.349 | -19.605 |
| Resultat før skat | 1.187.907 | 248.594 |
| 3 Skat af årets resultat | -238.600 | -46.568 |
| Årets resultat | 949.307 | 202.026 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 50.000 |
| Overføres til overført resultat | 849.307 | 152.026 |
| Disponeret i alt | 949.307 | 202.026 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.774.423 | 509.995 |
| 5 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 0 | 1.093.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.774.423</u> | <u>1.602.995</u> |
| 6 Andre værdipapirer og kapitalandele | 240.000 | 240.000 |
| 7 Deposita | 0 | 190.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>240.000</u> | <u>430.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.014.423</u> | <u>2.032.995</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 263.280 | 278.122 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 13.800 |
| Andre tilgodehavender | 15.788 | 90.405 |
| Periodeafgrænsningsposter | 18.509 | 32.925 |
| Tilgodehavender i alt | <u>297.577</u> | <u>415.252</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>297.577</u> | <u>415.252</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.312.000</u> | <u>2.448.247</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 2.253.488 | 1.404.181 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 50.000 |
| Egenkapital i alt | 2.478.488 | 1.579.181 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 151.100 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 151.100 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 348.724 |
| Gæld til pengeinstitutter | 451.537 | 316.241 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 51.618 | 46.542 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 3.654 | 829 |
| Selskabsskat | 39.700 | 94.568 |
| Anden gæld | 135.903 | 62.162 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 682.412 | 869.066 |
| Gældsforpligtelser i alt | 682.412 | 869.066 |
| Passiver i alt | 3.312.000 | 2.448.247 |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 1.252.155 | 50.000 | 1.427.155 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -50.000 | -50.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 152.026 | 50.000 | 202.026 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 1.404.181 | 50.000 | 1.579.181 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -50.000 | -50.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 849.307 | 100.000 | 949.307 |
| | 125.000 | 2.253.488 | 100.000 | 2.478.488 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|---|------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 814.677 | 580.252 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.408 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 3.849 | 2.353 |
| | 821.934 | 586.013 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 23.349 | 19.605 |
| | 23.349 | 19.605 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 73.700 | 128.568 |
| Årets regulering af udskudt skat | 164.900 | -82.000 |
| | 238.600 | 46.568 |
| | | |
| | 31/12 2022 | 31/12 2021 |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 2.755.217 | 2.755.217 |
| Tilgang i årets løb | 2.783.450 | 0 |
| Afgang i årets løb | -2.424.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | 3.114.667 | 2.755.217 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -2.245.222 | -1.692.259 |
| Årets afskrivninger | -339.022 | -552.963 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 2.244.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | -340.244 | -2.245.222 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 2.774.423 | 509.995 |

Noter

| | 31/12 2022 | 31/12 2021 |
|--|----------------|------------------|
| 5. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 1.093.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.093.000 |
| Overførsler | -1.093.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | 0 | 1.093.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 0 | 1.093.000 |
| 6. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 240.000 | 240.000 |
| Kostpris 31. december 2022 | 240.000 | 240.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 240.000 | 240.000 |
| 7. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 190.000 | 190.000 |
| Overførsler | -190.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | 0 | 190.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 0 | 190.000 |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 9. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |